



ICEWER s.r.l.  
Via L. Da Vinci 13 -Z.I.-  
31010 Godega S.  
Urbano -TV-  
Tel.: 0438 38067 Fax: 0438 433938  
[www.icewer.com](http://www.icewer.com) e-mail: info@icewer.com

Godega di Sant'Urbano, 02.02.2018

**SCHEMA TECNICA**  
**L111369 SANIYES IN MARZAPANE ASSORTITI**  
**Ø 25 mm – 6 COLORI – 54 PEZZI**



**DESCRIZIONE DEL PRODOTTO**

Fiorellini in marzapane assortiti – 6 colori

**INGREDIENTI**

Ingredienti	Origine	%
Zucchero	EU	Zucchero di canna 65%
<b>MANDORLE</b>	USA, Spagna	21%
Sciroppo di glucosio	Francia	<b>GRANO</b> 6%
Stabilizzatore E420	EU	5%
Acqua		3%
Colorante: Carmine E120		<1 %
Colorante: Annatto E160b		<1 %

**MATERIALI NATURALI USATI**

Marzapane 1:3 ZC UR 4% BP NW NL

**COLORANTI USATI**

E120, E160b, E153

**PACKAGING**

Scatola da 54 pezzi

**CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO**

Diametro: 25 mm

**MODALITA' DI CONSERVAZIONE E CONSIGLI DI UTILIZZO**

Stoccare il prodotto in ambiente pulito, asciutto ed esente da odori.

Temperatura di stoccaggio: 18-22 °C.

Il prodotto può essere surgelato min. 20°C<

**TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE (TMC)**

365 giorni dalla data di produzione (confezione chiusa).

600 giorni in freezer (confezione chiusa).

## CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Colore: avorio (del marzapane)

Sapore: dolce

odore: mandorle/dolce

## VALORI NUTRIZIONALI

valori energetici	400 Kcal/ 1686 Kj
Proteine	4 g
Totale carboidrati	74 g
Zuccheri	70 g
Fibre	3 g
Totale grassi	11 g
Di cui saturi	1 g
Monoinsaturi	8 g
Polinsaturi	2 g
Colesterolo	0 mg
Sodio	4 mg

## ANALISI MICROBIOLOGICA

Conta batterica totale	Max 10000 k.v.e./gram
Lievito	Max 1000 k.v.e./gram
Muffe	Max 1000 k.v.e./gram
Enterobacteriaceae	Max 10 k.v.e./gram
Salmonella	assente /25 g

## ALLERGENI

Allergeni (come da allegato II Reg. CE 1169/2011)	Presenza o assenza (precisare)	Possibilità di presenza involontaria (SI/NO)
Cereali contenenti glutine e derivati	SI (GRANO)	NO
Crostacei e prodotti derivati	NO	NO
Uova e prodotti derivati	NO	NO
Pesce e prodotti derivati	NO	NO
Arachidi e prodotti derivati	NO	NO
Soia e prodotti derivati	NO	NO
Latte e prodotti derivati (lattosio incluso)	NO	NO
Frutta a guscio	SI (MANDORLE)	
Sedano e prodotti derivati	NO	NO
Mostarde e prodotti derivati	NO	NO
Sesamo e prodotti derivati	NO	NO
SO <sub>2</sub> e solfati più di 10 mg/kg o 10mg/L	NO	NO
Molluschi e derivati	NO	NO
Lupini o prodotti derivati	NO	NO

**PALLETTIZZAIZONE E DATI TECNICI (n/d= dato non disponibile)**

Peso netto confezione: 0,130 g

Peso lordo confezione: 0,50 g

Peso lordo cartone: 0,180 g

Dimensione cartone: 240x220x350 mm

Codice EAN 13 cartone: n/d

Codice EAN 13 confezione: n/d

Codice EAN/UCC 128: n/d

Cartoni per strato: 5

Strati per pallet: 4

Cartoni per pallet: 20

Pallettizzazione: EPAL 80 x 120 cm

TMC: 12 mesi